تاریخ انتشار نوبت اول:1398/09/26

تاریخ انتشار نوبت دوم :1398/10/11
علیرضا میرزائی / رئیس ثبت اسنادواملاک خوشاب

12
سه شنبه 26 آذر 1398

20 ربیع الثانی 1441 17 دسامبر 2019 سال سی و دوم شماره 9136

فرهنگ و هنر

کجایکارمیلنگد؟
فرزندانشب–بهروزنورانیپور

فرزندان شب زندگی چند پسربچه عضو گروه های تکفیری است که به
یک پناهگاه در مرز ترکیه فرار کرده اند. فیلم از نظر بررسی ایدئولوژی و
افکار این گروه ها اثری قابل تأمل و به خصوص برای پژوهشــگران قابل
اســتناد و کاربردی است.